
 

 
 

 
 
 

1 
 

 

VISTOS: 
 

El Informe Técnico N° 000023-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 29 de mayo de 2025, emitido 
por la responsable de Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento y la Nota N°001637-
2025-INABIF/UA-SUAB del 30 de mayo de 2025, emitido por la Jefa de Subunidad de Apoyo de la 
Subunidad de Abastecimiento;  

 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 023-2025-MIMP, se aprobó el Manual de 
Operaciones del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar –INABIF, como herramienta 
de gestión en la que se determina –entre otros aspectos-, la naturaleza, funciones generales y 
procesos principales de cada una de las unidades orgánicas que forman parte del INABIF; 

Que, el Ministerio del Ambiente (MINAM), mediante Decreto Supremo N° 019-2019-MINAM, 
aprobó el régimen Especial de Gestión y Manejo de residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, 
en cuyo dispositivo se señala en el artículo 24 y en el literal b) del artículo 25, que el generador del 
RAEE es toda persona natural, entidad privada o pública que utiliza aparatos eléctricos y 
electrónicos y genera residuos a partir de ellos y que es obligación del generador de RAEE, entregar 
los bienes a los sistemas de manejo RAEE individual o colectivo de manera directa o indirecta, a 
través de los operadores de RAEE encargados por los sistemas;  

Que, el numeral 7.2 de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la Gestión 
de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE”, 
aprobada por Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01, modificada mediante Resolución 
Directoral N° 0008-2021-EF/54.01, regula entre otros, el procedimiento para la donación de bienes 
muebles calificados como RAEE;  

Que, sobre el particular, la sección IV. Definiciones de la precitada Directiva, señala que la 
donación es el acto de disposición mediante el cual la Entidad entrega gratuitamente la propiedad 
de los bienes muebles calificados como RAEE, a favor de un Sistema de Manejo RAEE;  

Que, mediante Resolución de la Unidad de Administración N° 000075-2025-INABIF/UA del 
11 de abril del 2025, la Unidad de Administración aprobó la baja de ciento sesenta y dos (162) 
bienes muebles patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos Electrónicos – 
RAEE, los mismos que se encuentran en el CAR Ermelinda Carrera sito en Av. La Paz N° 535 - distrito 
de San Miguel, provincia y departamento de Lima; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

2 
 

Que, con Oficio N° 000162-2025-INABIF/UA del 16 de abril del 2025, se solicitó a la Dirección 
General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas (MEF), la publicación de la 
precitada resolución en el portal institucional del MEF, conforme la normativa aplicable;  

Que, mediante Oficio N° 0275-2025-EF/54.05 del 22 de abril del 2025, la Dirección General 
de Abastecimiento del MEF comunicó la publicación de la Resolución de la Unidad de 
Administración N° 000075-2025-INABIF/UA y su anexo, en la sección “Bienes Muebles calificados 
como RAEE dados de baja por Entidades Estatales”, del portal institucional del MEF, a fin de que 
los sistemas de manejo de RAEE formulen su solicitud de donación a la entidad titular de los bienes, 
dentro del plazo de diez (10) días hábiles; 

Que, mediante Informe N° 000081-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 22 de mayo del 2025, se 
realizó la evaluación prevista en los sub numerales 7.2.5 y 7.2.6. del sub numeral 7.2. sobre 
procedimiento para la donación de bienes muebles calificados como RAEE de la Directiva N° 001-
2020-EF/54.01, “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos- RAEE” y su modificatoria, de los sistemas de manejo que 
presentaron su solicitud de donación; al respecto, se concluyó que solamente los sistemas A&V 
AMBIENTALES, ECO-SISTEMA RAEE, ELECTRO ENSAMBLAJE, NEXTGEN, ECO TECNO, LATINA 
SYSTEM, RENOVATEC, JDL MEDICAL y RECYTEC, superaron los criterios previstos por la Directiva, 
precisando la necesidad de proceder con el sorteo conforme lo señalado por la normativa vigente, 
para lo cual se formularon los criterios para dicho sorteo; con proveído N° 019320-2025-
INABIF/SUAB del 22 de mayo del 2025, el Subgerente de Abastecimiento, aprobó los mencionados 
criterios para su gestión correspondiente; 

Que, mediante Acta de Sorteo del 28 de mayo del 2025, se dejó constancia de la realización 
de la diligencia para seleccionar al sistema de manejo de RAEE beneficiario de los bienes dados de 
baja mediante la Resolución de la Unidad de Administración N° 000075-2025-INABIF/UA; como 
consecuencia de dicho sorteo, el sistema declarado beneficiario corresponde a ECO TECNO E.I.R.L.; 

Que, mediante Informe Técnico N° 000023-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 29 de mayo de 
2025, Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento, previa revisión del sustento 
documentario presentado por los sistemas de manejo solicitantes y atendiendo a los criterios de 
prelación, conforme a lo previsto en los sub numerales 7.2.5. y 7.2.6. del numeral 7.2. de la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01, así como con los criterios desarrollados para la determinación del 
beneficiario por sorteo, concluye que es viable llevar a cabo la disposición final vía “donación” de 
los bienes dados de baja por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”, a 
favor de la empresa ECO TECNO E.I.R.L., identificado con RUC N° 20611143436; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

3 
 

Que, adicionalmente, se indicó en dicho Informe Técnico, que la empresa ECO TECNO E.I.R.L., 
autorizó al operador de RAEE “ECOAZUL S.A.C.”, para el recojo y transporte del bien en un plazo 
estimado de un (01) día hábil, desde que la Entidad autorice a realizar el recojo; 

         Con los visados de la Subunidad de Abastecimiento y de Control Patrimonial de la misma 
Subunidad;  

De conformidad con el Manual de Operaciones del INABIF, aprobado por Resolución 
Ministerial N° 023-2025-MIMP, la Directiva N°001-2020-EF/54.01, denominada “Procedimientos 
para La Gestión de Bienes Muebles Estatales Calificados Como Residuos de Aparatos Eléctricos Y 
Electrónicos - RAEE”, aprobada por Resolución Directoral N° 008-2021-EF/54.01 y modificatoria, la 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el 
marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral N° 0015-
2021-EF/54.01 y sus modificatorias, así como la Resolución Ministerial N° 055-2025-MIMP; 

 
SE RESUELVE: 

Artículo 1.- APROBAR, la donación de ciento sesenta y dos (162) bienes muebles 
patrimoniales dados de baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE “ECO TECNO E.I.R.L.”, identificado con RUC N° 
20611143436, cuyas descripciones y características se detallan en el Anexo Único que forma parte 
de la presente Resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER, que el presente acto de disposición se encuentra supeditado a la 

suscripción del Acta de Entrega – Recepción de bienes muebles detallados en el anexo único, de 
conformidad con lo dispuesto en el subnumeral 7.2.11. del numeral 7.2 de la Directiva N° 001- 
2020-EF/54.01, aprobada por la Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 y modificatoria. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR, a la Subunidad de Abastecimiento, para que a través de su 

encargado(a) de Control Patrimonial, se ejecuten las acciones necesarias para velar por el 
cumplimiento de la ejecución del acto de disposición hasta su entrega definitiva al beneficiario 
(notificación de la Resolución en el plazo previsto por la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, 
disposición de los bienes, suscripción del Acta de Entrega – Recepción y comunicación a la 
Dirección General de Abastecimiento del MEF). 

 
Artículo 4.- ENCARGAR, a la Subunidad de Gestión Documental y Atención a la Ciudadanía 

de la Unidad de Administración, notificar la presente Resolución a la Subunidad de 
Abastecimiento y al Sistema de Manejo de RAEE “ECO TECNO E.I.R.L.”, para los fines pertinentes. 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

4 
 

Artículo 5.- DISPONER, la publicación de la presente resolución y anexo único en el Portal 
Institucional del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar – INABIF 
www.gob.pe/inabif.     

 
 

          Regístrese y Comuníquese. 
 

 
Firmado Digitalmente 

 JOSE ENRIQUE TAFUR VELIT 

                                        Jefe de Unidad de Apoyo de la Unidad de Administración 

 
 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK

http://www.gob.pe/inabif


 

 
 

 
 
 

5 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

1 675001050006 AMOLADORA DEWALT 09/02/2018 9105.0301 S/ 385.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

2 952201630044 AMPLIFICADOR DE AUDIO SIN MARCA 11/06/2003 9105.0301 S/ 208.14 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

3 952201630051 AMPLIFICADOR DE AUDIO PERFECTION 29/12/2006 9105.0301 S/ 5.88 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

4 536421440008 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/12/2018 1503.020401 S/ 524.99 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

5 536421440009 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/12/2018 1503.020401 S/ 524.99 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

6 536421440010 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/12/2018 1503.020401 S/ 524.99 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

7 536421440001 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/05/2011 9105.0303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

8 536421440002 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/05/2011 9105.0303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

9 536421440004 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/05/2011 9105.0303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

6 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

10 536421440006 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/05/2011 9105.0303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

11 536421440011 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/12/2018 1503.020401 S/ 524.99 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

12 536421440012 
CAMA DE METAL QUIRURGICA 
HOSPITALARIA 

SIN MARCA 31/12/2018 1503.020401 S/ 524.99 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

8 8.1 1 30 0.03 COMPLETO INOPERATIVO 

13 672235280020 ELECTROBOMBA HIDROSTAL 27/05/1998 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

14 462247850012 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/09/2010 9105.0301 S/ 210.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

15 462247850015 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/09/2010 9105.0301 S/ 210.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

16 462247850016 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 30/09/2010 9105.0301 S/ 210.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

17 462247850017 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/09/2010 9105.0301 S/ 210.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

18 462247850018 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/12/2010 9105.0301 S/ 246.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

7 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

19 462247850057 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 31/08/2013 9105.0301 S/ 175.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

20 462247850061 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 31/08/2013 9105.0301 S/ 175.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

21 462247850063 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 31/08/2013 9105.0301 S/ 175.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

22 462247850066 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/11/2013 1503.020904 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

23 462247850067 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/11/2013 1503.020904 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

24 462247850068 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 30/11/2013 1503.020904 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

25 462247850087 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 02/07/2014 9105.0301 S/ 140.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

26 462247850157 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

27 462247850178 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

8 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

28 462247850187 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

29 462247850194 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

30 462247850197 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

31 462247850202 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

32 462247850203 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

INTERSEGUR 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

33 462247850204 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

34 462247850206 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

35 462247850214 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 
EMERGENCIA 

OPALUX 13/06/2018 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

5 5.1 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO 

36 952233750008 EQUIPO DE SONIDO AIWA 31/12/1996 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 8 0.008 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

9 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

37 952233750051 EQUIPO DE SONIDO SAMSUNG 11/06/2003 9105.0301 S/ 346.90 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

38 952233750059 EQUIPO DE SONIDO SAMSUNG 12/08/2004 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

39 952233750068 EQUIPO DE SONIDO SAMSUNG 28/12/2006 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

40 952233750073 EQUIPO DE SONIDO SAMSUNG 29/12/2006 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

41 952233750074 EQUIPO DE SONIDO LG 19/12/2006 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

42 952233750090 EQUIPO DE SONIDO AIWA 31/03/2008 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

43 952233750095 EQUIPO DE SONIDO PHILIPS 30/04/2010 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 8 0.008 COMPLETO INOPERATIVO 

44 952233750112 EQUIPO DE SONIDO SAMSUNG 30/06/2015 9105.0301 S/ 200.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO 

45 532256660004 EQUIPO ODONTOGRAFICO 
PENTON & 

CRANE 
31/12/1996 9105.0301 S/ 168.00 

CAR 
ERMELINDA 

CARRERA 
5 5.1 1 40 0.04 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

10 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

46 322260610040 HORNO MICROONDAS SAMSUMG 31/08/2009 9105.0301 S/ 289.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

47 322260610041 HORNO MICROONDAS MIRAY 30/09/2009 9105.0301 S/ 167.23 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

48 322260610046 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 30/06/2010 9105.0301 S/ 299.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

49 322260610051 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 30/09/2010 9105.0301 S/ 40.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

50 322260610052 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 30/09/2010 9105.0301 S/ 30.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

51 322260610102 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 31/07/2013 9105.0301 S/ 259.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

52 252221710016 
LAVADORA ELECTRICA 
DOMESTICA 

LG 31/12/1998 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

53 252221710113 
LAVADORA ELECTRICA 
DOMESTICA 

LG 30/12/2004 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

54 252242930002 
LUSTRADORA ELECTRICA 
INDUSTRIAL 

SIN MARCA 31/12/2010 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

11 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

55 675013150007 MAQUINA APARADORA POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 1,500.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 50 0.05 COMPLETO INOPERATIVO 

56 675023600035 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 112.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

57 675023600093 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 91.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

58 675023600101 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

59 675023600115 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

60 675023600124 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

61 675023600127 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

62 675023600128 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

63 675023600135 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

12 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

64 675023600144 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

65 675023600162 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 91.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

66 675023600292 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 42.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

67 675023600298 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 91.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

68 675023600308 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 106.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

69 675023600350 MAQUINA DE COSER DOMESTICA BROTHER 31/12/1997 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

70 675023600351 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1997 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

71 675023600403 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 201.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

72 675023600462 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1998 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

13 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

73 675023600465 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1998 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

74 675023600467 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1998 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

75 675023600468 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 36.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

76 675023600479 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 400.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

77 675023600481 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 400.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

78 675023600518 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 400.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

79 675023600522 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 400.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

80 675023600531 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 02/01/1999 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

81 675023600559 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 01/01/1999 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

14 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

82 675023600561 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 01/01/1999 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

83 675023600596 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 20/12/2000 9105.0301 S/ 157.50 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

84 675023600626 MAQUINA DE COSER DOMESTICA POPUE 17/09/2002 9105.0301 S/ 354.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 10.5 0.0105 COMPLETO INOPERATIVO 

85 675024700015 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

86 675024700159 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 31/12/1998 9105.0301 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

87 675024700161 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 31/12/1998 9105.0301 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

88 675024700192 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 31/08/2005 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

89 675024700231 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 28/02/2011 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

90 675024700235 
MAQUINA DE COSER RECTA 
INDUSTRIAL 

POPUE 28/02/2011 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

15 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

91 675025250007 
MAQUINA DE COSER 
RECUBRIDORA 

POPUE 28/02/2011 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

92 675025250008 
MAQUINA DE COSER 
RECUBRIDORA 

POPUE 28/02/2011 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

93 675025250014 
MAQUINA DE COSER 
RECUBRIDORA 

POPUE 28/02/2011 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

94 675025800002 
MAQUINA DE COSER 
REMALLADORA 

POPUE 31/12/1996 9105.0301 S/ 195.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

95 675025800036 
MAQUINA DE COSER 
REMALLADORA 

POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 750.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

96 675025800048 
MAQUINA DE COSER 
REMALLADORA 

POPUE 30/12/1998 9105.0301 S/ 750.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 7.5 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO 

97 675075850005 MAQUINA TEJEDORA TIANQUIN 31/12/1998 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

98 675075850006 MAQUINA TEJEDORA TIANQUIN 31/12/1998 9105.0301 S/ 700.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

99 675075850007 MAQUINA TEJEDORA SIN MARCA 31/12/1998 9105.0301 S/ 700.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

16 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

100 675075850014 MAQUINA TEJEDORA TURMIX 01/01/1999 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

101 675075850031 MAQUINA TEJEDORA SINGER 31/12/1998 9105.0301 S/ 700.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

102 675075850042 MAQUINA TEJEDORA TURMIX 29/12/2006 9105.0301 S/ 21.01 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

103 675075850044 MAQUINA TEJEDORA SIN MARCA 30/12/1998 9105.0301 S/ 700.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

104 675075850049 MAQUINA TEJEDORA ERIKA 31/12/1998 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

105 675075850050 MAQUINA TEJEDORA TIANQUIN 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

106 675075850052 MAQUINA TEJEDORA TIANQUIN 31/12/1996 1503.020999 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

107 675075850053 MAQUINA TEJEDORA SEIKI 30/12/1998 9105.0301 S/ 700.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

6 - 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

108 952255670121 MINICOMPONENTE LG 28/02/2011 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

17 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

109 952255670189 MINICOMPONENTE MIRAY 30/10/2018 9105.0301 S/ 150.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

110 392264970009 ORGANO ELECTRONICO YAMAHA 31/12/1996 1503.020601 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

111 252271210618 PLANCHA ELECTRICA IMACO 31/12/2014 9105.0301 S/ 59.90 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.1 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

112 952270030008 RADIOGRABADORA AIWA 31/12/1996 9105.0301 S/ 94.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO 

113 952270030151 RADIOGRABADORA SILVER 31/12/1996 9105.0301 S/ 51.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO 

114 952270030670 RADIOGRABADORA MIRAY 31/12/2008 9105.0301 S/ 107.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

115 952270030807 RADIOGRABADORA SONY 30/09/2012 9105.0301 S/ 52.24 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

116 952270030810 RADIOGRABADORA PHILIPS 30/09/2012 9105.0301 S/ 52.24 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

117 952270030812 RADIOGRABADORA KINNZE 30/09/2012 9105.0301 S/ 52.24 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

18 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

118 952270030813 RADIOGRABADORA SIN MARCA 30/09/2012 9105.0301 S/ 52.24 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

119 112263860105 
REFRIGERADORA ELECTRICA 
DOMESTICA 

SIN MARCA 31/12/1999 9105.0301 S/ 103.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 40 0.04 COMPLETO INOPERATIVO 

120 112263860320 
REFRIGERADORA ELECTRICA 
DOMESTICA 

BOSCH 30/12/2010 1503.020901 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 50 0.05 COMPLETO INOPERATIVO 

121 112267820005 
REFRIGERADORA ELECTRICA 
INDUSTRIAL 

SIN MARCA 31/12/1996 1503.020901 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 40 0.04 COMPLETO INOPERATIVO 

122 952274300001 REPRODUCTOR (OTROS) SONY 30/12/2004 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

123 952274300028 REPRODUCTOR (OTROS) SONY 30/06/2010 9105.0301 S/ 320.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

124 952274800094 
REPRODUCTOR DE DISCO 
DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER 

CELESTIUM 29/12/2005 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO 

125 952274800181 
REPRODUCTOR DE DISCO 
DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER 

3M 31/12/2009 9105.0301 S/ 143.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO 

126 952274800215 
REPRODUCTOR DE DISCO 
DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER 

RECCO 31/12/2010 9105.0301 S/ 299.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

19 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

127 952274800268 
REPRODUCTOR DE DISCO 
DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER 

MAKRO 
TECH 

31/12/2011 9105.0301 S/ 109.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO 

128 952274870004 
REPRODUCTOR DE 
DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y 
OTROS 

LG 30/09/2015 9105.0301 S/ 89.70 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

129 952274940002 REPRODUCTOR DE VIDEO PANASONIC 04/10/2013 9105.0301 S/ 420.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO 

130 672290580045 SECADORA (OTROS) MIRAY 15/08/2000 9105.0301 S/ 90.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.2 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

131 252282990001 
SECADORA DE CABELLO (MAYOR 
A 1/4 UIT) 

SIN MARCA 17/09/2002 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.2 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

132 252282990005 
SECADORA DE CABELLO (MAYOR 
A 1/4 UIT) 

MIRAY 17/09/2002 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.2 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

133 252282990028 
SECADORA DE CABELLO (MAYOR 
A 1/4 UIT) 

SINGER 31/12/2013 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.2 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

134 252282990029 
SECADORA DE CABELLO (MAYOR 
A 1/4 UIT) 

MIRAY 31/12/2013 1503.020902 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

2 2.2 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO 

135 252292430017 
SECADORA ELECTRICA PARA 
ROPA 

SIN MARCA 29/05/2015 1503.020902 S/ 38.24 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.1 1 22 0.022 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

20 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

136 952285140161 TELEVISOR A COLORES SONY 31/12/1997 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 16 0.016 COMPLETO INOPERATIVO 

137 952285140439 TELEVISOR A COLORES AOC 30/04/2009 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 13 0.013 COMPLETO INOPERATIVO 

138 952285140584 TELEVISOR A COLORES SONY 01/01/2003 9105.0301 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 16 0.016 COMPLETO INOPERATIVO 

139 952285520042 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO PANASONIC 31/12/1998 9105.0301 S/ 61.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

140 952285520062 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO SONY 31/12/1996 9105.0301 S/ 98.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

141 952285520096 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO PANASONIC 31/12/1996 9105.0301 S/ 13.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

142 952285520125 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO PANASONIC 01/01/1999 9105.0301 S/ 70.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

143 952285520129 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO DAEWOO 03/08/2000 9105.0301 S/ 175.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

144 952285520142 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO SIN MARCA 15/03/2006 9105.0301 S/ 134.32 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

21 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

145 952285770007 TELEVISOR DE PLASMA LG 31/08/2012 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 16 0.016 COMPLETO INOPERATIVO 

146 952285830062 TELEVISOR LCD LG 28/02/2011 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

147 952285830067 TELEVISOR LCD AOC 28/02/2011 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

148 952285830073 TELEVISOR LCD MIRAY 28/02/2011 1503.020303 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

149 952285860278 TELEVISOR LED SAMSUNG 11/06/2021 1503.020303 S/ 1,155.61 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

4 - 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO 

150 112271780238 TERMA SOLE 31/12/2003 1503.020901 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

151 112271780259 TERMA BRYANT 02/08/2006 1503.020901 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

152 112271780355 TERMA SOLE 31/12/2012 1503.020901 S/ 1.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

153 112271780447 TERMA SIN MARCA 29/12/2018 9105.0301 S/ 899.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

22 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

154 112279700405 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

MIRAY 18/12/2010 9105.0301 S/ 89.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

155 112279700407 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

MIRAY 18/12/2010 9105.0301 S/ 89.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

156 112279700410 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

MIRAY 18/12/2010 9105.0301 S/ 89.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

157 112279700413 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

MIRAY 18/12/2010 9105.0301 S/ 89.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

158 112279700633 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

GARRITY 31/12/2014 9105.0301 S/ 139.90 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

159 112279700634 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
MESA O DE PIE 

MIRAY 31/12/2014 9105.0301 S/ 139.90 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO 

160 112287620021 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
TECHO 

SILVER 
STONE 

31/12/1999 9105.0301 S/ 77.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 8 0.008 COMPLETO INOPERATIVO 

161 112287620197 
VENTILADOR ELECTRICO PARA 
TECHO 

AIRMAX 
THEA 

29/12/2010 9105.0301 S/ 109.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO 

162 112291580098 
VENTILADOR ELECTRICO TIPO 
COLUMNA O TORRE 

SIN MARCA 04/02/2003 9105.0301 S/ 59.00 
CAR 

ERMELINDA 
CARRERA 

1 1.2 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK



 

 
 

 
 
 

23 
 

ANEXO ÚNICO 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES PROPUESTOS PARA SU DONACION 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACION MARCA 

FECHA DE 
ALTA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO AL 

31/03/2025 

UBICACIÓN 
FISICA DEL 

RAEE 
CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD 

PESO 
NETO 
TOTAL 
(KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICION 
DEL RAEE 

    TOTAL GENERAL S/ 23,413.14    162 1832.5 1.8325   

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: FJVKKAK


		2025-06-02T13:20:46-0500
	RIVERO LUQUE Ximena Alejandra FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		2025-06-02T13:51:57-0500
	TRUJILLO MALLQUI Tania Alida FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		Resolución de la Unidad de Administración N° 000096-2025-INABIF/UA
	2025-06-02T13:57:37-0500
	Lima
	TAFUR VELIT Jose Enrique FAU 20507920722 soft
	Soy el autor del documento




